Fol. 604. « Confirmatio erectionis conventus Minimorum in Nostra Domina de Vita circa Venascam. » 5 novembre 1614.

Fol. 641. « Attestation des religieuses qui sont à l'église du collège des Jésuites de Carpentras. » 25 avril 1615.

Fol. 642. Prix fait du devant de l'église cathédrale de Carpentras par Pierre Rochier et Isnard Mangarel, maçons. 1<sup>er</sup> juin 1615.

Fol. 654. « Novae exemptiones solutionis juris incantus Montis Pietatis Carpentoractensis contra reverendam Cameram apostolicam. » 17 juillet 1617.

Fol. 668. « Attestatio circa officium et historiam sancti Siffredi, episcopi, pro dominis de capitulo Carpentoractensi. » 15 septembre 1615.

Fol. 670. Prix fait de la muraille du château du Beaucet donné à Pierre Aufant, de Carpentras. 16 septembre 1615.

Fol. 725. « Adeptio possessionis episcopatus Carpentoractensis pro illustrissimo et reverendissimo domino Cosmo Bardo, comite Vernii. » 13 mars 1616. Cette prise de possession est suivie du bref de Paul V, du 5 février 1616, portant nomination de Cosme Bardi à l'évêché de Carpentras.

Fol. 728. « Vicariatus cum mandato pro reverendo Raymundo Villiardo, vicario et officiali generali Carpentoractensi. » 3 mars 1616.

Fol. 732. « Confirmatio seu etiam deputatio judicis castrorum episcopatus Carpentoractensis pro nobili domino Petro Andrea. » 11 mars 1616.

Fol. 732 v<sup>o</sup>. « Confirmatio seu etiam deputatio procuratoris mensae

episcopalis Carpentoractensis et piarum causarum pro Alexandro Scotto. » 4 mars 1616.

Fol. 738. « Regestrum brevis confirmatorii mercati Carpentoractensis a Clemente papa VIII. » 2 juillet 1601.

Fol. 1023. « Concessio erigendi monasterium pro sororibus Sanctae Ursulae Carpentoractensis. » 19 janvier 1618.

XVII<sup>e</sup> siècle. Papier. 1106 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

**1565.** « Secretariatus ab anno 1618 ad 1623. »

Fol. 1-48. Table alphabétique.

La pagination reprend.

Fol. 26. « Confirmatio et autorisatio foundationis perpetuae capellaniae sub titulo Sancti Johannis Baptistae in sacello ejusdem Sancti Johannis prope et extra muros loci Bedoyni fundatae per magistrum Joannem Tayssii, chirurgum ejusdem loci. » 9 octobre 1618.

Fol. 165. « Consecratio ecclesiae devoti conventus Patrum Recollectorum Sancti Francisci prope locum Masani. » 9 juin 1618.

Fol. 184. « Licentia pro dominis consulibus urbis Paternarum dimittendi majus altare ecclesiae Nostrae Dominae de Nazareth prope et extra muros ejusdem ecclesiae Paternarum sitae et demoliendi; sacellum Sancti Quinidii subtus illud altare existentem et terrasitum ejusdem sacelli cumulandi. » 9 juillet 1619.